130
HLS型▪ローラプランジャタイプ
片軸シリンダ用
両軸シリンダ用
B=シリンダ全長+30以上
ストローク
前進側
後退側

Bタイプ
Cタイプ
Dタイプ
前進側
後退側
① スイッチボックス
② コマ
③ スライドバー
④ ガイドバー
⑤ S側板
⑥ G側板
⑦ C金具
⑧ リミットスイッチ
形Z-15GW22-B相当品（オムロン）
型式 ストローク ボックス長L
LST-250 250迄 360
LST-300 300迄 410
LST-350 350迄 460
LST-400 400迄 510
LST-450 450迄 560
LST-500 500迄 610
スイッチボックス内部の配線が必要な場合はご連絡下さい。
リミットスイッチの基本性能につきましてはメーカの仕様をご参照下さい。
寸法表 （単位…：…mm）
入

上記型式にすると、自動的に30ストローク用リードスイッチ装置が付属しますので、実用ストローク18～30mm
の範囲でシリンダをご使用下さい。実用ストロークが18～30mm以外の場合はご相談下さい。
＊ご注文の際、シリンダ型式の前に＂R-＂を付けて頂くとシリンダにリードスイッチ「ナット固定式」を取付けた仕様になります。
＊特殊対応として、ストローク調整用ねじが飛出さない「フラットねじタイプ」も販売致しております。�
ご要望の際は「フラットねじタイプ」とお申し付け下さい。
（200mm迄製作可）
【リードスイッチ装置】
例）
通常の型式　　　　　　　　　リードスイッチ内蔵型の型式
適合ストローク 調整範囲 実用動作範囲
15 9 6 ~ 15
20 12 8 ~ 20
30 12 18 ~ 30
40 12 28 ~ 40
50 12 38 ~ 50
リードスイッチ・ストローク確認方法
＊リードスイッチ単品でストロークを確認する方法です。
st A寸法（mm）
15 51.5
20 56.5
30 66.5
40 76.5
50 86.5
60 96.5
70 106.5
80 116.5
90 126.5
100 136.5
110 146.5
120 156.5
130 166.5
140 176.5
150 186.5
160 196.5
170 206.5
180 216.5
190 226.5
200 236.5
リ
ー